1430r Warszawa, Nalewki 21. IFf. Fischmann.

W Szkole przygotowawczej
IDO

Korpusów KaMcIi
otwartej we wrześniu r. b. przy ulicy Żurawiąj nr 36,
wakują obecnie miejsca w klasach: wstępnej, 1-ej
i 2-ej.

Zapis nowowstępujących kandydatów odbywać
się będzie codziennie w godzinach porannych, po
cząwszy od 15 (3) stycznia 1894 r. 5723

— ILekcję rysunku i malowania Karo
lina Szmurło Świętokrzyzka 15, m. 21. 5719

ZET PODLEWSkĘ”
adwokat przys. i konsystorski b. sekretarz wydziału
upadłości sadu handl. Al. Jerozolimska nr 41, od
godz. 5—7. ____________________ 1433

Adwokat przysięgły
PIOTR BORKOWSKI

przeniósł kancelarję Solna 14.